

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงบริหารจัดการขยะมูลฝอย  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะยาว
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนบาทถ้วน)
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลเกาะยาวกำหนด  
โครงการก่อสร้างโรงบริหารจัดการขยะมูลฝอย ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๖ เมตร เป็นอาคาร คสล.  
กั้นห้องขนาด ๓x๕ เมตร หลังคาเหล็กกรีดลอน
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๓  
เป็นเงิน ๑๕๖,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
- ๕.บัญชีงบประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
  - ๕.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑.นางสาวสมัย ระบุว่าเพลิง
  - ๖.๒ นายนภดล ภิญโญ
  - ๖.๓ นายปริญญาชัย ชูรักษ์

## แบบ ป ร 4 แผ่นที่ 1./2...

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างโรงพยาบาลชุมชนยุคใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ถนนเทศบาลตำบลเกาะยาว 1 ต. เกาะยาวน้อย อ. เกาะยาว จ. พังงา

แบบเลขที่ 4/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลเกาะยาว

คำนวณราคากลางโดย

นาย ปรีชญ์ ชูรัตน์

เมื่อวันที่ 10

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต	6.20	กบ.ม.	2,850.00	17,670.00	498.00	3,087.60	20,757.60	
2	คินทุด	6.00	กบ.ม.		-	99.00	594.00	594.00	
3	เหล็กตะแกรงไ้ามท	30.00	คจ.ม.	35.00	1,050.00	5.00	150.00	1,200.00	
4	เหล็ก RB 6 มม.	100.00	กก.	19.00	1,900.00	4.00	400.00	2,300.00	
5	เหล็ก DB 12 มม.	200.00	กก.	18.00	3,600.00	3.00	600.00	4,200.00	
6	งานก่ออิฐบล็อก	37.00	คจ.ม.	200.00	7,400.00	80.00	2,960.00	10,360.00	
7	งานทาสีผนัง	74.00	คจ.ม.	40.00	2,960.00	32.00	2,368.00	5,328.00	
8	งานทาสีเหล็กกันสนิม	10.00	คจ.ม.	40.00	400.00	30.00	300.00	700.00	
9	งานฉาบผิวผนัง	74.00	คจ.ม.	60.00	4,440.00	88.00	6,512.00	10,952.00	
10	งานประตู ป.1	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	600.00	600.00	3,400.00	
11	งานติดตั้งเหล็กพวยร้อยโครง	9.00	คจ.ม.	350.00	3,150.00	100.00	900.00	4,050.00	
12	แม่พิมพ์เหล็กกลอน	63.00	คจ.ม.	250.00	15,750.00	-	-	15,750.00	
13	ครอปต้นเหล็กกลอน	18.00	ม.	50.00	900.00	-	-	900.00	
14	ใช้จ่ายไม่ได้รับจูงไป	32.00	ม.	100.00	3,200.00	45.00	1,440.00	4,640.00	



